
sobota, 31.08.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXINiedziele Zwykła 1 września 2024

Dziś pierwsza niedziela miesiąca – tradycyjnie po każdej Mszy Świętej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem. Dzisiaj przypada

85. rocznica wybuchu II wojny światowej. Modlimy się w intencji pokoju na świecie i za tych, którzy oddali życie za ojczyznę. Również

dzisiaj przeżywamy ustanowiony w 2015 roku przez papieża Franciszka Światowy Dzień Modlitw o Ochronę Stworzenia.

Rozpoczynamy nowy rok szkolny i katechetyczny. Polecajmy w modlitwie dzieci i młodzież, rodziców, Dyrekcję szkół i Przedszkoli

wychowawców i nauczycieli, prosząc o Boże błogosławieństwo na trud pracy i nauki w nowym roku szkolnym. Stały porządek Mszy

Świętych:

W tygodniu: 7:00, 17:00 i 18:00. W środy nie ma Mszy o 17:00.

Sobota: 7:00, 12:00, 18:00.

Niedziela: 7:00, 8:30, 10:00, 11:30, 13:00 i 18:00.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 - 17:00, środę od 19:00 - 20:00, w sobotę od 16:00 – 17:00 . 

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o

godzinie 17:30 odmawiamy Różaniec. W każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, a o godz. 17:30 modlitwa

różańcowa w intencji Ojczyzny. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej

Pomocy o godz. 18:00. Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych doświadczeniach. Intencje mszalne na rok

2025 będzie można zamawiać od wtorku 10 września: od 8:30 do 12:30 oraz od 14:00 do 16:30. Za tydzień po Mszy Świętej o g.13:00

Rodziców dzieci klas I prosimy o odebranie deklaracji dziecka do I Komunii Świętej. Od przyszłej niedzieli również będą rozdawane

kartki z Słowem Bożym dla klas II oraz III przygotowujących się do I Komunii Świętej w naszej parafii. Rozpoczęły się przygotowania

do Sakramentu Bierzmowania, klasy VII i VIII zapraszamy na Msze Świętą za tydzień w niedzielę o g. 10:00, po Mszy Świętej pierwsze

spotkanie organizacyjne. Więcej informacji u ks. Piotra. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek pierwszym piątek, pierwszy

sobota miesiąca:

W czwartek Msza Święta o Jezusie Chrystusie Najwyższym i Wiecznym Kapłanie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz.

18.00 po niej Godzina Święta, Różaniec, Koronka do Bożego Miłosierdzia i zakończenie Apelem Jasnogórskim o godz. 21:00. 

ministrantów, lektorów oraz oazę młodzieżową zapraszamy na mszę św. a po niej na spotkanie.

W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz. 18:00. Spowiedź poranna od 6:45 wieczorna od

godz. 16:30. Zapraszamy szczególnie dzieci i młodzież rozpoczynającą nowy rok szkolny.

W sobotę zapraszamy Czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny oraz Koła Żywego Różańca na zmianę Tajemnic

Różańcowych oraz wystawienie Najświętszego Sakramentu i Różaniec o godz. 11:00, następnie Mszę Świętą o 12:00.

Spotkania Kręgu Biblijnego, które będą odbywać się w piątki po Mszy Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie wszystkich zapraszamy na

rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii. Informacje u ks. Pawła. W piątek 6 września Msza św. o

g.11:00 na która Zaprasza Burmistrz Myśliborza, Przewodnicząca Rady Miejskiej, Prezes Związku Polskich Dzieci Wojny oddział w
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Myśliborzu. Uroczystości związane z 85 rocznica wybuchu II wojny światowej oraz narodowy Dzień Polskich Dzieci Wojny. Zapraszamy

do wspołmej modlitwy. W Sobotę 7 września zapraszamy na Msze św. Dożynkową, która zostanie odprawiona w naszym kościele o g.

13:00. Zapraszamy do wspólnego dziękczynnie za tegoroczne plony. Do chorych z posługą sakramentalną Ks. Piotr i Ks. Paweł udadzą

się w sobotę od godz. 9:00. Po uprzednim kontakcie telefoniczny. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki

Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. Z racji na obchody dnia patrona bł. Michała Sopoćki 28 września w Myśliborzu , pielgrzymka

na Jasną Górę, odbędzie się w dniach od 8 do 12 października br.  Program i koszt pielgrzymki podamy w następnym tygodniu, więcej

informacji i zapisy u ks. Pawła.

Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. więcej

informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem)

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. – Za tydzień II niedziela miesiąca i taca

przeznaczona będzie na potrzeby budowlane w naszej Parafii. Zapraszamy do włączenia się w działalność naszych parafialnych

wspólnot, w których można pogłębiać swoją formację duchową i służyć innym. W naszej parafii działają:

schola dziecięca, Liturgiczna Służba Ołtarza - Ministranci, Oaza młodzieżowa, Parafialny Zespół Caritas oraz Krąg Biblijny – serdecznie

zapraszamy! Chrzest jest sakramentem, który powinien być celebrowany we spólnocie Kościoła uczestniczącej na Eucharystii z tej racji

chrzty planujemy na Msze Święte o 11:30 w I i III niedzielę oraz na Mszę Świętą o 12:00 w IV sobotę miesiąca. Katecheza przed

chrzcielna w każdą I i III sobotę miesiąca o godz. 19:00. Wszystkim świętującym w tym tygodniu urodziny, imieniny oraz różnego

rodzaju rocznice i jubileusze składamy najlepsze życzenia. Niech Bóg otacza was swoją opieką na drogach codzienności, obdarza

radością i pokojem oraz umacnia w trudach i przeciwnościach.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

We wtorek, 3 września – św. Grzegorz Wielki, papież i doktor Kościoła, który był pełen bojaźni Bożej i najwyższej pokory oraz jaśniał

wielkim światłem Ducha Świętego.

 

W środę, 4 września – Błogosławione Nazaretanki, męczenniczki z Nowogródka, które ofiarowały swoje życie za ocalenie

aresztowanych: miejscowego proboszcza i mieszkańców miasteczka.
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